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Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
3 02:09.433 16:51:47.946 2 02:09.229 16:47:46.226
Po. 1-# 14 ZENI S. - Kawasaki
4 04:11.417 16:55:59.363 3 02:27.320 16:50:13.546
1 02:31.537 16:45:42.859
5 02:10.292 16:58:09.655 4 02:07.084 16:52:20.630
2 02:05.726 16:47:48.585
6 02:07.413 17:00:17.068 5 02:46.512 16:55:07.142
3 02:28.408 16:50:16.993
7 02:37.360 17:02:54.428 6 02:14.152 16:57:21.294
4 02:04.769 16:52:21.762
8 02:56.225 17:05:50.653 7 02:07.374 16:59:28.668
5 09:37.960 17:01:59.722
9 02:22.054 17:08:12.707 8 04:25.109 17:03:53.777
6 02:03.916 17:04:03.638
10 02:12.366 17:10:25.073 9 02:07.193 17:06:00.970
7 02:55.562 17:06:59.200
11 02:06.083 17:12:31.156 10 02:42.953 17:08:43.923
Po. 2 - # 141 CERVELLIN A. - Suzuki 12 02:24.376 17:14:55.532 11 02:07.450 17:10:51.373
1 02:53.504 16:46:19.269 12 02:28.977 17:13:20.350
Po. 5 - # 289 IRT M. - Yamaha
2 03:20.803 16:49:40.072
1 02:25.917 16:45:34.455 Po. 8 - #919 PAGLIACCI A. - Honda
3 02:09.444 16:51:49.516
2 02:07.360 16:47:41.815 1 02:28.015 16:45:38.859
4 02:10.120 16:53:59.636
3 02:51.872 16:50:33.687 2 02:15.600 16:47:54.459
5 03:19.344 16:57:18.980
4 02:31.547 16:53:05.234 3 02:10.036 16:50:04.495
6 02:05.642 16:59:24.622
5 02:06.360 16:55:11.594 4 02:38.169 16:52:42.664
7 02:40.221 17:02:04.843
6 06:39.107 17:01:50.701 5 02:09.589 16:54:52.253
8 02:44.948 17:04:49.791
7 02:06.528 17:03:57.229 6 02:32.468 16:57:24.721
9 02:06.398 17:06:56.189
8 02:06.179 17:06:03.408 7 02:09.359 16:59:34.080
10 02:38.701 17:09:34.890
9 07:40.464 17:13:43.872 8 02:58.851 17:02:32.931
11 02:06.446 17:11:41.336
9 02:08.494 17:04:41.425
12 02:49.843 17:14:31.179 Po. 6 - # 323 ALBERTONI A. - Suzuki
10 03:01.579 17:07:43.004
1 02:41.665 16:46:28.710
Po. 3 - # 99 CIUCCI D. - Suzuki 11 03:18.921 17:11:01.925
2 02:27.506 16:48:56.216
1 02:44.435 16:46:01.092 12 05:15.362 17:16:17.287
3 02:08.401 16:51:04.617
2 03:58.299 16:49:59.391
4 02:31.194 16:53:35.811
3 02:07.103 16:52:06.494
5 02:35.971 16:56:11.782
4 05:08.946 16:57:15.440
6 02:08.043 16:58:19.825
5 03:21.481 17:00:36.921
7 06:07.430 17:04:27.255
6 02:36.143 17:03:13.064
8 02:07.907 17:06:35.162
7 02:22.452 17:05:35.516
9 02:46.283 17:09:21.445
8 06:35.067 17:12:10.583
10 02:42.152 17:12:03.597
9 02:05.782 17:14:16.365
11 02:06.937 17:14:10.534
Po. 4 - # 55 BEGGI C. - Yamaha
Po. 7 - # 316 BERTUCCELLI G. - Honda
1 03:16.595 16:47:01.394
1 02:28.128 16:45:36.997
2 02:37.119 16:49:38.513

Fastest lap: 02:03.916
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Campionato MX1 MX2 Citta di Castello R MX1 - Prove Cronometrate Gr 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
9 02:09.860 17:07:47.495 5 02:42.699 16:56:46.183
Po. 9 - #977 TABONESS. - KTM
10 03:40.572 17:11:28.067 6 03:09.386 16:59:55.569
1 02:47.241 16:45:56.559
11 02:09.763 17:13:37.830 7 02:10.810 17:02:06.379
2 02:11.434 16:48:07.993
8 03:40.462 17:05:46.841
3 02:52.820 16:51:00.813 Po. 12 - # 21 LOLLI M. - Honda
9 02:10.892 17:07:57.733
4 02:55.018 16:53:55.831 1 02:46.875 16:46:08.986
10 02:12.270 17:10:10.003
5 02:09.708 16:56:05.539 2 03:15.244 16:49:24.230
11 02:46.702 17:12:56.705
6 02:56.251 16:59:01.790 3 02:10.526 16:51:34.756
12 02:21.558 17:15:18.263
7 02:08.686 17:01:10.476 4 02:33.745 16:54:08.501
8 03:39.712 17:04:50.188 5 02:22.835 16:56:31.336 Po. 15 - # 79 SONEGO S. - Honda
9 02:09.982 17:07:00.170 6 02:11.293 16:58:42.629 1 02:44.122 16:45:59.510
10 02:42.607 17:09:42.777 7 02:43.986 17:01:26.615 2 02:13.538 16:48:13.048
11 02:09.641 17:11:52.418 8 02:18.082 17:03:44.697 3 02:14.309 16:50:27.357
12 02:56.636 17:14:49.054 9 02:11.060 17:05:55.757 4 02:39.067 16:53:06.424
10 02:25.828 17:08:21.585 5 02:11.386 16:55:17.810
Po. 10 - # 82 BECONCINI M. - KTM
11 02:28.243 17:10:49.828 6 02:11.743 16:57:29.553
1 02:30.757 16:45:44.930
12 02:20.029 17:13:09.857 7 02:34.504 17:00:04.057
2 02:11.062 16:47:55.992
8 02:11.382 17:02:15.439
3 02:30.418 16:50:26.410 Po. 13 - # 94 FRIGNANI R. - Suzuki
9 02:36.130 17:04:51.569
4 02:09.290 16:52:35.700 1 02:48.677 16:46:08.163
10 02:45.862 17:07:37.431
5 02:44.858 16:55:20.558 2 02:19.880 16:48:28.043
11 02:10.992 17:09:48.423
6 02:09.769 16:57:30.327 3 02:14.732 16:50:42.775
12 02:27.028 17:12:15.451
7 02:31.032 17:00:01.359 4 02:35.540 16:53:18.315
13 02:10.817 17:14:26.268
8 03:57.898 17:03:59.257 5 02:18.071 16:55:36.386
9 05:28.296 17:09:27.553 6 02:14.359 16:57:50.745 Po. 16 - # 790 CASA N. - Kawasaki
10 02:09.958 17:11:37.511 7 03:53.486 17:01:44.231 1 02:43.100 16:46:04.206
11 02:27.842 17:14:05.353 8 02:11.803 17:03:56.034 2 02:32.435 16:48:36.641
9 02:34.584 17:06:30.618 3 02:14.336 16:50:50.977
Po. 11 - # 2 GIPPONI N. - Suzuki
10 02:11.446 17:08:42.064 4 02:43.870 16:53:34.847
1 02:55.004 16:46:20.366
11 02:27.816 17:11:09.880 5 02:14.338 16:55:49.185
2 02:37.623 16:48:57.989
12 02:10.597 17:13:20.477 6 03:35.197 16:59:24.382
3 02:11.733 16:51:09.722
7 02:11.313 17:01:35.695
4 03:04.148 16:54:13.870 Po. 14 - # 181 LASAGNA I. - Husqvarna
8 02:58.612 17:04:34.307
5 02:10.368 16:56:24.238 1 02:40.050 16:46:36.624
9 02:12.740 17:06:47.047
6 04:14.282 17:00:38.520 2 02:14.503 16:48:51.127
10 04:17.068 17:11:04.115
7 02:35.975 17:03:14.495 3 03:00.969 16:51:52.096
11 02:12.838 17:13:16.953
8 02:23.140 17:05:37.635 4 02:11.388 16:54:03.484
Fastest lap: 02:03.916
Koo (e ZEF 2 BB B 5 | 27 e | PP st | | ) | @) v [

© Weer

SANIX
smmsor || o véigne | LD MMAIDES ) Z7TT] | CAM '

Y [S] E2Y o= EA) oo

Citta di Castello, sabato 06 giugno 2015

2. | Fcom | emed? =7 i [

ST ooy

2/4



Italiana

Federazione
Motociclistica

= j
e/

SMMART

X

G
NILS,

GASOCINE
b — www.fxaction.it System for Mail Management And Remote Tracking T o
o, 4 : & Nikon
(9 )
magmbimirng -
Campionato MX1 MX2 Citta di Castello R MX1 - Prove Cronometrate Gr 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
8 02:15.852 17:07:09.700
Po. 17 - # 241 D'ATTILIO F. - Yamaha Po. 20 - # 215 CANELLA M. - Honda
9 03:22.898 17:10:32.598
1 03:42.857 16:47:25.072 1 02:43.909 16:46:04.958
10 02:14.060 17:12:46.658
2 02:15.832 16:49:40.904 2 02:32.785 16:48:37.743
3 06:58.031 16:56:38.935 3 02:15.219 16:50:52.962 Po. 23 - # 216 TINCANI M. - Honda
4 02:42.286 16:59:21.221 4 02:15.267 16:53:08.229 1 03:02.605 16:47:03.074
5 02:12.699 17:01:33.920 5 04:18.545 16:57:26.774 2 02:39.147 16:49:42.221
6 03:25.895 17:04:59.815 6 02:14.763 16:59:41.537 3 02:16.865 16:51:59.086
7 02:11.797 17:07:11.612 7 02:24.523 17:02:06.060 4 02:16.784 16:54:15.870
8 04:22.707 17:11:34.319 8 02:14.220 17:04:20.280 5 06:11.832 17:00:27.702
9 02:11.636 17:13:45.955 9 02:37.186 17:06:57.466 6 02:48.165 17:03:15.867
10 02:13.553 17:09:11.019 7 02:23.017 17:05:38.884
Po. 18 - # 202 DI BIASE L. - KTM
11 02:35.889 17:11:46.908 8 02:14.071 17:07:52.955
1 02:43.652 16:46:01.308
12 02:14.061 17:14:00.969 9 05:19.653 17:13:12.608
2 02:17.787 16:48:19.095
3 02:19.850 16:50:38.945 Po. 21 - # 182 BIANCHI D. - Honda Po. 24 - # 540 CARIZIA F. - Honda
4 02:12.486 16:52:51.431 1 02:35.735 16:45:47.563 1 03:48.340 16:47:11.869
5 07:29.859 17:00:21.290 2 02:16.850 16:48:04.413 2 02:16.718 16:49:28.587
6 02:34.284 17:02:55.574 3 02:15.320 16:50:19.733 3 03:56.967 16:53:25.554
7 02:12.372 17:05:07.946 4 02:25.102 16:52:44.835 4 02:14.532 16:55:40.086
8 02:30.724 17:07:38.670 5 02:16.422 16:55:01.257 5 02:46.959 16:58:27.045
9 03:25.843 17:11:04.513 6 02:39.084 16:57:40.341 6 02:14.435 17:00:41.480
10 02:13.109 17:13:17.622 7 02:40.662 17:00:21.003 7 03:18.542 17:04:00.022
8 03:19.145 17:03:40.148 8 02:15.579 17:06:15.601
Po. 19 - # 307 FATTORI D. - Honda
9 02:13.754 17:05:53.902 9 02:15.301 17:08:30.902
1 02:46.942 16:46:10.683
10 02:33.299 17:08:27.201 10 02:24.591 17:10:55.493
2 02:22.568 16:48:33.251
11 02:20.978 17:10:48.179 11 02:54.960 17:13:50.453
3 02:14.982 16:50:48.233
12 02:14.141 17:13:02.320
4 02:50.164 16:53:38.397
5 02:15.972 16:55:54.369 Po. 22 - # 236 VERONA G. - KTM
6 02:43.239 16:58:37.608 1 02:52.034 16:46:31.806
7 02:14.192 17:00:51.800 2 02:17.439 16:48:49.245
8 04:13.202 17:05:05.002 3 04:18.017 16:53:07.262
9 02:13.445 17:07:18.447 4 02:15.566 16:55:22.828
10 03:25.711 17:10:44.158 5 03:40.613 16:59:03.441
11 02:13.871 17:12:58.029 6 02:13.939 17:01:17.380
12 03:18.501 17:16:16.530 7 03:36.468 17:04:53.848

Fastest lap: 02:03.916
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Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
1 02:54.562 16:46:42.084 2 02:26.096 16:48:48.892
Po. 25 - # 388 DI LUCCIA N. - Husqvarna
2 02:23.420 16:49:05.504 3 02:31.389 16:51:20.281
1 02:44.744 16:46:02.465
3 02:20.946 16:51:26.450 4 02:19.671 16:53:39.952
2 03:25.373 16:49:27.838
4 02:18.250 16:53:44.700 5 02:35.580 16:56:15.532
3 08:20.944 16:57:48.782
5 02:47.773 16:56:32.473 6 02:18.395 16:58:33.927
4 02:21.355 17:00:10.137
6 04:33.900 17:01:06.373 7 05:02.222 17:03:36.149
5 0002 17:02:19.472
7 02:15.788 17:03:22.161 8 02:30.791 17:06:06.940
6 03:00.151 17:05:19.623
8 03:03.671 17:06:25.832 9 02:17.459 17:08:24.399
7 03:14.050 17:08:33.673
9 02:25.905 17:08:51.737 10 03:47.711 17:12:12.110
8 02:44.964 17:11:18.637
10 02:22.602 17:11:14.339 11 02:18.124 17:14:30.234
9 02:14.885 17:13:33.522
Po. 29 - # 91 RISDONNE M. - Yamaha Po. 32 - #511 NERI G. - Yamaha
Po. 26 - # 1 PEVERIERI T. - MPA
1 02:37.174 16:45:52.246 1 02:42.131 16:46:45.488
1 02:52.091 16:46:31.226
2 02:25.966 16:48:18.212 2 02:27.675 16:49:13.163
2 02:15.272 16:48:46.498
3 02:18.286 16:50:36.498 3 02:26.708 16:51:39.871
3 05:43.574 16:54:30.072
4 02:52.153 16:53:28.651 4 02:25.893 16:54:05.764
4 02:33.269 16:57:03.341
5 02:17.220 16:55:45.871 5 02:42.451 16:56:48.215
5) 08:26.818 17:05:30.159
6 06:15.019 17:02:00.890 6 04:03.927 17:00:52.142
6 02:15.214 17:07:45.373
7 02:17.901 17:04:18.791 7 02:56.363 17:03:48.505
7 02:17.175 17:10:02.548
8 03:12.829 17:07:31.620 8 02:21.977 17:06:10.482
8 02:16.708 17:12:19.256
9 02:16.703 17:09:48.323 9 03:21.003 17:09:31.485
9 03:03.670 17:15:22.926
10 06:19.185 17:16:07.508 10 02:20.112 17:11:51.597
Po. 27 - # 355 SOLAZZO C. - Suzuki 11 04:19.881 17:16:11.478
Po. 30 - # 30 PREARSI G. - Honda
1 02:44.179 16:46:12.798
1 03:01.402 16:46:52.736 Po. 33 - # 531 GALLIGARI F. - Yamaha
2 02:25.921 16:48:38.719
2 02:22.789 16:49:15.525 1 02:52.119 16:46:24.510
3 02:17.515 16:50:56.234
3 03:57.432 16:53:12.957 2 02:38.180 16:49:02.690
4 03:41.268 16:54:37.502
4 02:19.314 16:55:32.271 3 02:29.599 16:51:32.289
5 02:18.558 16:56:56.060
5 05:25.263 17:00:57.534 4 02:27.425 16:53:59.714
6 02:42.707 16:59:38.767
6 02:32.213 17:03:29.747 5 05:46.853 16:59:46.567
7 02:17.913 17:01:56.680
7 02:18.077 17:05:47.824 6 02:26.229 17:02:12.796
8 02:20.530 17:04:17.210
8 03:32.041 17:09:19.865 7 02:25.671 17:04:38.467
9 04:01.088 17:08:18.298
9 02:17.426 17:11:37.291 8 04:58.812 17:09:37.279
10 02:15.780 17:10:34.078
10 04:40.835 17:16:18.126 9 02:44.433 17:12:21.712
11 02:18.034 17:12:52.112
10 02:37.149 17:14:58.861
12 02:17.106 17:15:09.218 Po. 31 - # 324 FRITTELLONI M. - Honda
1 02:53.721 16:46:22.796

Po. 28 - # 927 MANUPIELLO L. - KTM

Fastest lap: 02:03.916
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